



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

**РЕШЕНИЕ № 432**

на Столичния общински съвет

от 14.07.2011 година

За кандидатстване на Столична община към Национален доверителен екофонд с проектно предложение „Подкрепа за прилагане на мерки за енергийна ефективност в общинска образователна инфраструктура за 56 СОУ „Константин Иречек”, Район „Люлин” и 78 СОУ „Хр. Смирненски”, Район „Банкя”.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

**СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  
РЕШИ:**

I. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проект „Подкрепа за прилагане на мерки за енергийна ефективност в общинска образователна инфраструктура за 56 СОУ „Константин Иречек”, Район „Люлин” и 78 СОУ „Хр. Смирненски”, Район „Банкя”.

II. Дава съгласие Столична община да съфинансира проект „Подкрепа за прилагане на мерки за енергийна ефективност в общинска образователна инфраструктура за 56 СОУ „Константин Иречек”, Район „Люлин” и 78 СОУ „Хр. Смирненски”, Район „Банкя” със средства от общинския бюджет в размер на 254 942.44 лв. - 15% съфинансиране от Бенефициента.

III. Дава съгласие Столична община допълнително да съфинансира проект „Подкрепа за прилагане на мерки за енергийна ефективност в общинска образователна инфраструктура за 56 СОУ „Константин Иречек”, Район „Люлин” и 78 СОУ „Хр. Смирненски”, Район „Банкя” със средства от общинския бюджет в размер на 599 089.43 лв. - за финансиране на недопустимите разходи.

IV. Декларира, че предназначението на сградите/помещенията, обект на интервенция по Проекта, няма да бъде променяно за период не по-малък от 5 години след приключване на дейностите по Проекта.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 14.07.2011 година, Протокол № 94, точка 32 от дневния ред, по доклад № 6201-76/2/05.07.2011 година и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по европейските въпроси и връзки с гражданското общество на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния  
общински съвет:**

(п)

---

*Андрей Иванов*

## Количествено-стойностна сметка за обект 56 СОУ „Константин Иречек”, район „Люлин”

Име на кандидата: Столична община					
Име на проекта: 56 СОУ „Константин Иречек”, ул. „Търново”, район „Люлин”, фаза технически проект за препоръчани енергоспестяващи дейности					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.мярка	Количество	Единична цена	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
	Част АС				
A.	<b>ЕНЕРГОЕФЕКТИВНИ МЕРКИ</b>				
	<b>Топлоизолация външни стени</b>				
1	Направа на фасадна топлоизолация от EPS с деб. 80мм, лепене и дюбелиране	м2	482,00	21,85	10 531,70
2	Направа на фасадна топлоизолация от EPS с деб. 70мм, лепене и дюбелиране	м2	3 974,10	20,43	81 190,86
3	Обръщане с топлоизолация с EPS по страници на прозорци с широч. до 30 см и деб. 20мм	м	3 614,10	4,04	14 600,96
4	Направа на топлоизолация по цокъл от XPS 80 мм, лепене и дюбелиране	м2	238,00	29,31	6 975,78
5	Очукване на подкожушена фасадна мазилка	м2	682,00	1,50	1 023,00
6	Направа на бяла полимерна мазилка по фасади, вкл. грундиране	м2	4 295,00	23,32	100 159,40
	<b>Топлоизолация покрив</b>				

**СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 1 към Решение № 432 по Протокол № 94/14.07.2011 г.  
 л.2 от вс.л.6

7	Доставка и монтаж на топлоизолация от минерална вата с деб.12 см над таванска плоча	м2	2 275,00	30,79	70 047,25
	<b>Подмяна на дограма</b>				
8	Демонтаж на метална дограма	м2	220,00	11,59	2 549,80
9	Демонтаж на дървени прозорци	бр.	95,00	12,54	1 191,30
10	Доставка и монтаж на PVC дограма	м2	220,00	232,34	51 114,80
11	Обръщане дограма с вградени ръбохранители	м	540,00	8,80	4 752,00
	<b>Обща сума:</b>				<b>344 136,86</b>
	<b>Всичко без ДДС:</b>				<b>344 136,86</b>

**Количествено-стойностна сметка за обект  
 78 СОУ „Хр. Смирненски”, р-н Баня**

Име на кандидата: Столична община					
Име на проекта: 78 СОУ „Христо Смирненски”, ул. „Царибродска” №5, УПИ I, кв. 33 , Баня, фаза технически проект за препоръчани енергоспестяващи дейности					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.мярка	Количество	Единична цена	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
	<b>Подмяна на дограма</b>				
1	PVC дограма 5-камерна с нискоемис.К стъклов т.ч. доставка и монтаж-отваряемост 40%	м2	1256	155	194680
3	Демонтаж стара дървена дограма 1бр=3м2	бр.	509	12,21	6214,89
4	Демонтаж стара стоманена дограма 1бр=3м2	бр.	46	12,21	561,66
5	Извозване на стара дограма	бр.	555	3,9	2164,5
6	Обръщане дограма от поз.1с вградени ръбохранители	м	2743	8,8	24138,4
19	Обръщане на прозорци с мазилка	м	2743	18,8	51568,4
32	Алуминиеви поли под прозорци 44 см.	м	592	15,4	9116,8
33	Алуминиеви поли под прозорци 33 см.	м	889	12,3	10934,7
	<b>Топлоизолация покрив</b>				
7	Минерална вата деб.10 см $\lambda=0,040$ W/mK.Доставка и полагане	м2	3630	12,35	44830,5
8	Минерална вата деб.15 см $\lambda=0,040$ W/mK .Доставка и полагане	м2	1612	18,57	29934,84
3,7	Доставка и монтаж на два пласта битумна хидроизолация, вторият с посипка, на топло битумно лепило	м2	1612	21,69	34 964,28
36	Извозване на повредени керемиди	м2	2530	1,2	3036
35	Пренареждане на керемиди (50% от старите)	м2	2530	7,5	18975
37	Нови керемиди тип Мизия- Доставка и монтаж	м2	1100	35,25	38775
	<b>Топлоизолация фасади</b>				
17	Топлоизолация фасади експандиран полистирол –деб.8см. Доставка и монтаж	м2	5933	34,06	202077,98
18	Топлоизолация страници на прозорци от фибран –деб.2см с вградени ръбохранители. Доставка и монтаж-5829мx0,12м=700м2	м	5829	10,91	63594,39

**СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 1 към Решение № 432 по Протокол № 94/14.07.2011 г.  
 л.4 от вс.л.6

41	Изкърпване обрушена мазилка по фасади	м2	100	32,3	3230
24	Фасадно скеле	м2	6923	7	48461
	<b>Отоплителна инсталация</b>				
177	Затворен разширителен съд мембранен тип 1000 л комплект с предпазна арматура	бр.	2	2024	4048
182	Автоматична допълваща система 3/4"	бр.	1	59,8	59,8
183	Водоразпределителен-водосъбирателен колектор 3200 мм и Ф 300 с 6 щуцена (DN150; DN50;DN65;DN65;DN65;1"	бр.	2	1667,5	3335
184	Манометър 1 МРа	бр.	2	27,6	55,2
185	Термометър до 100 °С	бр.	2	27,6	55,2
186	Спирателен вентил DN150	бр.	4	253	1012
187	Също, но DN 50	бр.	2	66,7	133,4
188	Също, но DN65	бр.	4	193	772
189	Също, но 1"	бр.	4	16,33	65,32
190	Възвратен клапан DN 65	бр.	3	142,6	427,8
191	Също, но DN 50	бр.	2	66,7	133,4
192	Също, но 1"	бр.	2	16,33	32,66
193	Воден филтър DN 65	бр.	3	181,7	545,1
194	Също, но DN 50	бр.	1	66,7	66,7
195	Също, но 1"	бр.	1	16,33	16,33
196	Трипътен мотор вентил Ду 150	бр.	2	3726	7452
197	Дренажен вентил Ду 20	бр.	2	9,89	19,78
198	Топлоизолация колектори	м <sup>2</sup>	6	36,8	220,8
199	Обшивка от поцинкована ламарина върху изолация до Ф 400 мм	м.л.	200	20,7	4140
201	П2 - Циркулационна помпа кръг1 - Biral, EBZ 65V/4	бр.	1	2001	2001
202	П3 - Циркулационна помпа кръг2 - Biral, EBZ 55V/4	бр.	1	1863	1863
203	П4 - Циркулационна помпа кръг3 - Biral, EBZ 67V/4	бр.	1	2530	2530
204	П5 - Циркулационна помпа столова - Biral, EBZ 55V/4	бр.	1	1863	1863
205	Укрепваща конструкция	т.	0,15	4600	690
206	Затворен разширителен съд мембранен тип 200 л комплект с предпазна арматура	бр.	1	431,25	431,25
209	Автоматична допълваща система 3/4"	бр.	1	59,8	59,8
210	Водоразпределителен-водосъбирателен колектор 2000 мм и Ф 100 с 4 щуцена	бр.	2	870,55	1741,1

**СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 1 към Решение № 432 по Протокол № 94/14.07.2011 г.  
 л.5 от вс.л.6

211	Манометър 1 МРа	бр.	2	27,6	55,2
212	Термометър до 100 °С	бр.	2	27,6	55,2
213	Спирателен вентил DN76	бр.	1	193,2	193,2
214	Също, но 1 1/4"	бр.	1	27,95	27,95
215	Също, но 1"	бр.	3	16,33	48,99
216	Възвратен клапан DN 76	бр.	1	142,6	142,6
217	Също, но 1 1/4"	бр.	1	27,95	27,95
218	Също, но 1"	бр.	3	16,33	48,99
219	Воден филтър DN 76	бр.	1	181,7	181,7
220	Също, 1 1/4"	бр.	1	27,95	27,95
221	Също, но 1"	бр.	3	16,33	48,99
222	Дренажен вентил Ду 20	бр.	2	9,89	19,78
223	Топлоизолация колектори	м <sup>2</sup>	4	36,8	147,2
224	Обшивка от поцинкована ламарина върху изолация до Ф 400 мм	м.л.	120	20,7	2484
226	Укрепваща конструкция	т.	0,15	4600	690
227	Черна газова тръба 1/2"	м.л.	2042	11,27	23013,34
228	Също, но 3/4"	м.л.	1387	12,42	17226,54
229	Също, но 1"	м.л.	650	13,69	8898,5
230	Също, но 1 1/4"	м.л.	420	15,07	6329,4
231	Също, но 1 1/2"	м.л.	396	17,14	6787,44
232	Също, но 2"	м.л.	288	24,15	6955,2
233	Също, но Ф 69/76	м.л.	236	31,28	7382,08
234	Също, но Ф 82/89	м.л.	440	42,32	18620,8
235	Също, но Ф 150/159	м.л.	76	68,3	5190,8
236	Топлоизолация тръби Армафлекс до 1"- 19 мм	м.л.	4079	4,72	19252,88
237	Също, но до 2" - 19 мм	м.л.	1104	9,89	10918,56
238	Също, но до Ф70 - 19 мм	м.л.	236	13	3068
239	Също, но до Ф125 - 19 мм	м.л.	440	15,64	6881,6
240	Също, но до Ф150 - 19 мм	м.л.	76	17,48	1328,48
241	Щранг-регулиращ вентил 1/2"	бр.	38	86,25	3277,5
242	Щранг-регулиращ вентил 3/4"	бр.	124	97,75	12121
244	Минизиране и боядисване върху метални повърхности	м.л.	5935	0,86	5104,1
245	Хидравлична проба на тръбна мрежа	м.л.	5935	0,75	4451,25
246	Топла проба на тръбна мрежа	м.л.	5935	0,75	4451,25
247	Доставка и монтаж на метална конструкция за укрепване	т.	0,35	4600	1610
249	Укрепваща конструкция за тръбопроводи	т.	1,23	4600	5658
256	Демонтаж тръбна мрежа	бр.	1	7250	7250
	<b>Всичко :</b>				<b>1011004,4</b>

## СТОЙНОСТНА СМЕТКА

85% безвъзмездна финансова помощ и 15% съфинансиране от СО

### РЕКАПИТУЛАЦИЯ

№	СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Стойност без ДДС в лв.
1	56 СОУ „Константин Иречек”, ул. „Търново”, район „Люлин” - препоръчани енергоспестяващи дейности	
	КСС	344 136,86
	Инвеститорски контрол	8 603,42
	Авторски надзор	3 000,00
	Строителен надзор	5 162,05
2	78 СОУ „Христо Смирненски” ул. „Царибродска” №5, УПИ I, кв. 33 , Банкя - препоръчани енергоспестяващи дейности	
	КСС	1 011 004,40
	Инвеститорски контрол	25 275,11
	Авторски надзор	4 000,00
	Строителен надзор	15 165,06
	<b>Стойност без ДДС:</b>	<b>1 416 346,90</b>
	<b>20 % ДДС:</b>	<b>283 269,37</b>
	<b>ВСИЧКО:</b>	<b>1 699 616,27</b>
	<b>от които:</b>	
	<b>85% безвъзмездна финансова помощ от НДФ</b>	<b>1 444 673,83</b>
	<b>15% съфинансиране от СО</b>	<b>254 942,44</b>

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

  
/АНДРЕЙ ИВАНОВ/



**СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 2 към Решение № 432 по Протокол № 94/14.07.2011 г.  
 л.1 от вс.л.3

Приложение 2

**Количествено-стойностна сметка на недопустими разходи за обект 56  
 СОУ „Константин Иречек”, район „Люлин”**

Име на кандидата: Столична община					
Име на проекта: 56 СОУ „Константин Иречек”, ул.„Търново”, район „Люлин”, фаза технически проект за препо- ръчани енергоспестяващи дейности					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.м я рка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
<b>ЕНЕРГОЕФЕКТИВНИ МЕРКИ</b>					
<b>Топлоизолация покрив</b>					
1	Демонтаж на ламаринени обшивки по борд	м2	296,48	2,50	741,20
2	Демонтаж на водоприемници по покрив	бр.	11,00	11,20	123,20
3	Демонтаж на два пласта хидроизолация	м2	2 275,00	2,00	4 550,00
4	Изкърпване на циментова замазка	м2	829,40	6,00	4 976,40
5	Доставка и монтаж на пароизолация	м2	2 275,00	2,30	5 232,50
6	Грундиране с битумен грунд	м2	2 275,00	1,30	2 957,50
7	Направа на пердашена армирана замазка над топлоизолация с деб 4 см	м2	2 275,00	15,28	34 762,00
8	Доставка и монтаж на два пласта битумна хидроизолация, вторият с посипка, на топло битумно лепило	м2	2 275,00	27,40	62 335,00
9	Доставка и монтаж на ламаринени обшивки по борд	м2	288,00	18,00	5 184,00
10	Доставка и монтаж на водоприемници по покрив	бр.	11,00	29,00	319,00
11	Извозване на строителни отпадъци до 15км	м3	174,00	35	6 090,00
<b>Подмяна на дограма</b>					
12	Демонтаж на метална дограма	м2	80,00	11,00	880,00
13	Доставка и монтаж на PVC дограма, вкл.обръщане латекс	м2	80,00	190,00	15 200,00
14	Демонтаж на външни подпрозоречни первази	м	982,00	2,00	1 964,00
15	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни первази от алуминий с широчина 30см	м	982,00	15,40	15 122,80
<b>Обща сума:</b>					<b>160 437,60</b>
<b>Всичко без ДДС:</b>					<b>160 437,60</b>

**СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 2 към Решение № 432 по Протокол № 94/14.07.2011 г.

л.2 от вс.л.3  
 Приложение 2

**Количествено-стойностна сметка на недопустимите разходи за обект  
 78 СОУ „Христо Смирненски”, район „Банкя”**

Име на кандидата: Столична община					
Име на проекта: 78 СОУ „Христо Смирненски”, ул. „Царибродска” №5, УПИ I, кв. 33, Банкя, фаза технически проект за препоръчани енергоспестяващи дейности					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед.м ярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
<b>ЕНЕРГОЕФЕКТИВНИ МЕРКИ</b>					
<b>Топлоизолация покрив</b>					
1	Водосточни тръби от PVC ф 80 - Демонтаж, доставка и полагане	м	479	15,50	7424,50
2	Обшивки по чело на скатен покрив от пластифицирана ламарина 20 см. - Доставка и монтаж	м	480	17,70	8496,00
3	Поли от пластифицирана ламарина 25 см.на скатен покрив - Доставка и монтаж	м	731	18,80	13742,80
4	Ламаринени водосборни казанчета -Доставка и монтаж	бр.	44	27,90	1227,60
5	Капаци по била и маии - Доставка и монтаж	м	506	22,10	11182,60
6	Подмяна повредена дървена конструкция на покрив сграда от 1959г.	м3	5	610,00	3050,00
<b>Топлоизолация фасади</b>					
7	Доставка и полагане структурна силикатна мазилка по фасади 2 мм., вкл.грунд	м2	5933	14,00	83062,00
<b>Отоплителна инсталация</b>					
8	Алуминиев глдер H500	бр.	8485	17,90	151881,50
9	Радиаторен термовентил	бр.	1214	14,50	17603,00
10	Секретен вентил	бр.	1214	7,80	9469,20
11	Окомпектовка за ал. радиатор вкл. тапа, редукции, обезвъздушител и конзоли	бр.	1214	6,50	7891,00
<b>Обща сума:</b>					<b>315030,20</b>
<b>Всичко без ДДС:</b>					<b>315030,20</b>

Приложение 2

СТОЙНОСТНА СМЕТКА  
ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО СЪФИНАНСИРАНЕ

РЕКАПИТУЛАЦИЯ		
№	СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ	Стойност без ДДС в лв.
1	56 СОУ „Константин Иречек”, ул. „Гърново” , район „Люлин” - препоръчани енергоспестяващи дейности	
	- КСС	160 437,60
2	78 СОУ „Христо Смирненски”, ул. „Царибродска” №5, УПИ I, кв. 33, Баня - препоръчани енергоспестяващи дейности	
	- КСС	315 030,20
	Стойност без ДДС:	475 467,80
	5 % непредвидени:	23 773,39
	<b>ВСИЧКО:</b>	<b>499 241,19</b>
	20 % ДДС:	99 848,24
	<b>ВСИЧКО:</b>	<b>599 089,43</b>

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

/АНДРЕЙ ИВАНОВ/

